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Kom bli med til hagen

Kom bli med til hagen,
til grava der Frelsaren låg.
Han er ikkje lenger der inne,
vi jublar i lag med ei kvinne
som delte med oss det ho såg.

Vi tenner eit lys ved grava,
og plantar ein blomebukett.
Det strøymer imot oss ein ange,
frå han som tok døden til fange,
og gav oss til himlen billett.

Det susar så stilt i hagen.
Vi høyrer frå krossen: Fullbrakt!
Vi går mellom blømande blomar
og lyttar til himmelske tonar,
han lever, og han har all makt!
 

Haldis Reigstad 
(Mandeltreet)
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DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Jan-Fredrik Heier
Mobil: 992 60 457
Epost: jh258@kirken.no

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Temanummer om diakoni
Denne utgaven av 
menighetsbladet vårt er viet 
diakoni. Bakgrunnen for dette 
er at vi hadde en fin temakveld 
i fjor høst på Menighetshuset 
om diakoni. I etterkant kom 
det ønske om å få brakt det 
som ble sagt der, videre ut i 
menigheten vår. Derfor altså 
et eget tema-nummer om 
diakoni.
 På møtet i høst hadde diakonen vår, 
Andreas Herwig Buer, en presentasjon 
av arbeidet han står i. Vi tok derfor en 
prat med ham for å høre hvordan han 
trives i tjenesten, og hvilke oppgaver 
han holder på med. Det er viktig å løfte 
dette fram, for mye av det han gjør er lite 
synlig ute i menigheten vår. Vi er veldig 
glade og takknemlige for å ha en diakon 
på plass hos oss. 
  Videre hadde vi besøk på temakvelden 
fra Kirkens Bymisjon i Holmestrand. De 
fortalte om sitt arbeid på senteret nede 
i byen. Dermed tok vi en tur dit for å se 
nærmere på lokalene deres, og høre 
mer om hvordan de arbeider. Kanskje 
noen får lyst til å stikke innom hos dem 
en gang man er nede i Holmestrand?
 Vi har også gjort et intervju med 
Margrethe Wallumrød. Her forteller 
hun om Kristent Arbeid Blant Blinde 
og Svaksynte (KABB), og hva deres 
tjenester betyr for henne.
 I Hof er vi så heldige at vi har et veldig 
oppegående diakoniutvalg i menigheten. 

De gjør en flott og viktig 
innsats i menighetsarbeidet 
vårt. Deres nye leder, Heidi 
Myhre, forteller oss om hva de 
arbeider med.
     I tillegg har vi tatt med et 
referat fra temakvelden som 
var i januar i år: Internasjonal 
aften. Line Vettestad fra 
Kirkens Nødhjelp fortalte da 

fra en reise til Zambia, som er et av 
landene i fokus på årets fasteaksjon. 
Videre foredro Margrete Reve 
Brandsæter om arbeidet i Thailand, hvor 
vi har vårt misjonsprosjekt gjennom Det 
Norske Misjonsselskap. Begge deler 
handler i høyeste grad om diakoni i den 
verdensvide kirke. 
 Da passer det fint å minne om 
Fasteaksjonen, som går av stabelen 
tirsdag 8. april. Vi håper dere tar godt 
imot konfirmantene, når de kommer 
rundt med bøsser og samler inn penger 
til Kirkens Nødhjelps arbeid.
 Til slutt en liten forklaring: På 
gudstjenesten i Vassås kirke på 
skjærtorsdag kveld går ofringen til Skrim 
sportskapell. De feirer nemlig 40 års-
jubileum i påsken 2025. Vi vet at mange 
fra Hof setter pris på kapellet på fjellet, 
og vil derfor være med og gi en gave til 
jubileet deres i år.

Av sokneprest Knut Skjeldal
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Lyset gjennom sprekkene
Det finnes en japansk 
kunsttradisjon som kalles 
kintsugi. Ordet betyr 
gyllen reparasjon eller 
sammenføyning. Denne 
kunstformen er basert på 
en filosofi om at brudd og 
reparasjon er en del av 
historien til en gjenstand og 
ikke noe som for enhver pris 
må skjules. 

Kintsugi handler ikke bare om estetikk, 
om det som appellerer til vår sans for det 
vakre. Det dreier seg om å sette pris på 
levd liv, å gi rom også for de erfaringer 
i livet som rommer smerte og sår. Vår 
kultur har en tendens til å dyrke det vakre, 
det ungdommelige og det fullkomne til 
en slik grad at det blir en svøpe for både 
unge og eldre. Det er tankevekkende 
hvor selvkritiske mange ungdommer 
er når de måler seg mot reklamens og 
filmindustriens helteidealer. De er dømt 
til å falle gjennom. Resultatet er at en 
skremmende høy prosent av unge 
mennesker sliter med selvbildet sitt. 

Bibelens beretninger om påsken gir 
oss usminkede bilder av kretsen rundt 
Jesus. De var engstelige og redde, de 
sovnet på post og flyktet da Mesteren 
ble arrestert. Ja, Judas forrådte ham 
med et kyss, og Peter bante på at han 
ikke kjente Jesus. I disse fortellingene er 
det ikke mye heltemot og selvoppofrelse 
å finne. 

Seinere skriver apostelen Paulus til 
alle troende: Vi har denne skatten i 
leirkrukker. Han forteller om svakhet og 
nederlag, om smerte og forfølgelse. Ja, 
han roser seg faktisk av sin svakhet, for, 

sier han, det handler ikke om 
meg, men om Jesus. Jeg er 
bare en sprukken leirkrukke, 
men gjennom sprekkene 
kan lyset komme inn. Det 
er trolig her Leonard Cohen 
har hentet inspirasjonen til 
strofen «there’s a crack in 
everything – that’s how the 
light gets in». Det er gjennom 

sprekkene i leirkrukken lyset kan komme 
inn. For, sier Paulus, Gud har latt lyset 
skinne i våre hjerter. 

Erkjennelsen av sprekkene og arrene 
etter nederlag og ufullkommenhet er 
bakgrunnen for den klare meldingen om 
at det ikke er seg selv han forkynner, 
men Jesus Kristus. Etter oppstandelsen 
er det arrene som overbeviser tvileren 
Thomas. Han får kjenne naglemerkene 
i hendene hans, og utbryter til slutt: Min 
Herre og min Gud!  

Ved sine sår har Jesus knyttet sammen 
himmel og jord, menneske og Gud. Han 
døde for å reparere og gjøre helt igjen 
det som var sønderbrutt og ødelagt. 
Mørke vendes til lys, død til liv, smerte til 
legedom, fortvilelse til håp. 

En kintsugi-bolle som er reparert, ja, 
gjenskapt, er bedre enn den var før den 
ble knust. Slik kan den gi håp til andre 
knuste krukker. 

Påskens fortelling er ikke ferdigfortalt. 
Du kan også bidra. Din stemme kan 
også høres. Ditt liv teller også med. 
God påske!

Biskop Jan Otto Myrseth
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Menighetsrådet hadde på årets første 
møte 22.1. besøk av styret i Hof 
Menighetshus. Dette styret er valgt for 
å drifte Menighetshuset etter vedtekter 
vedtatt av Hof menighet 20.4.2017. 
Nå har vi som kjent ett menighetsråd 
for Hof, Eidsfoss og Vassås sokn, og 
menighetsrådet har derfor overtatt 
det overordnede ansvaret for Hof 
Menighetshus. På menighetsrådets møte 
25.2. ble mål for arbeidet i rådet dette 
året bestemt. Ett av målene er å holde 
Hof Menighetshus i hevd.

Hof Menighetshus er et viktig 
samlingssted for lokalbefolkningen i 
bygda, og vi har alle mulighet for å leie 
hele eller deler av huset. Slik ønsker 
menighetsrådet at det fortsatt skal være. 
Ifølge vedtektene stilles huset til rådighet 
for møter og arrangementer av kirkelig/
kulturell og humanitær karakter. Huset er 
i meget god stand og dekker ulike behov 
som f.eks. minnesamvær og jubileer 
eller møter i foreninger, babysang og 
barnebursdager. 

Vi står foran et generasjonsskifte når 
det gjelder styremedlemmer og folk som 
er aktive på dugnad. Menighetsrådet 
krysser derfor fingrene for at noen av 
dere som leser dette er villige til å gjøre 
en liten innsats for huset, enten som 
styremedlem eller med litt dugnad. Ta 
kontakt med leder Randi Haavik eller en 
av oss andre i menighetsrådet om du/
dere kan tenke dere å bidra slik at Hof 
Menighetshus også i framtiden fortsetter 
å være et viktig samlingssted i bygda vår. 

Ønsker du å leie rom, stort eller lite, ta 
kontakt med Randi eller Ole Lindseth 
på tlf 94824195 eller 99271389. De har 
i over 30 år gjort en uvurderlig innsats for 
huset! Takk og pris er de fortsatt villige til 
å gjøre en innsats når det gjelder utleie, 
selv om Ole har valgt å gå ut av styret 
ved årsmøtet i år.

 

Nytt fra menighetsrådet

Randi og Ole Lindseth.

Tekst og foto Eva M. Lian 
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«Vi ønsker å skape 
arenaer både til 
hverdag og helg 
hvor mennesker kan 
komme sammen,» 
sier Heidi Myhre, leder 
av diakoniutvalget 
i menigheten. «Vi 
trenger hverandre. Det 
er mye god helse i det 
å møtes.» 

Diakoniutvalget har 
syv medlemmer. «Det 
oppleves meningsfullt 
å være i dette felles-
skapet.» Utvalget samarbeider med 
diakon Andreas Buer. Han deltar på 
utvalgsmøtene og sammen utveksler de 
tanker og ideer om arbeidet. 

«Konkret har vi noen faste oppgaver vi 
utfører. Nå til påske deler vi ut blomster 
til alle over 80 år.  Vi ønsker å gi dem en 
oppmersomhet, og på den måten kommer 
vi i kontakt med mange mennesker.» 

«Etter samtalegudstjenesten serverer 
vi lunsj til konfirmantene og foreldrene 
deres. Vi feirer konfirmantene og viser 
at menigheten setter pris på dem.» 
«Av og til serverer vi kirkekaffe etter 
gudstjenesten. Det gir folk en mulighet 
til å stoppe opp og bruke tid sammen. 
Videre deltar vi på minnegudstjenesten 
på allehelgensdagen. Det er en del av 
menighetens sorgarbeid.»

Første søndag etter nyttår er det 
Julefestgudstjeneste på menighetshuset. 
«Der er det særlig barnefamiliene vi ønsker 
å invitere.» Etter gudstjenesten er det mye 
liv og god stemning rundt bordene hvor det 

Diakoniutvalget
serveres rester etter 
julens bakst. Og så er 
det noe eget med å 
samles rundt juletreet, 
holde hverandre i 
hendene og synge og 
hinke og hoppe i lag – 
det gjør godt for både 
barn, unge og eldre. 
    
Nevnes bør og at 
diakoniutvalget har 
organisert kirkeskyss 
for flyktninger som 
ønsker å komme til 
kirken de gangene det 

er gudstjeneste i Vassås eller Eidsfoss. 
Flyktningmottaket har utløst mye godt 
i bygda vår og har gitt oss mange 
anledninger til å møte mennesker i en 
sårbar livssituasjon. Det har vært lærerikt 
og givende. 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste og 
springer ut av evangeliet, Jesu omsorg 
for det hele menneske, men og for hele 
skaperverket. «Vi har nok ikke fått gjort 
noe konkret på dette med skaperverket,» 
sier Heidi. Selv har hun i sitt politiske virke 
vært opptatt av blant annet vassdraget 
vårt. 

«Det er jo om å gjøre og ikke strekke 
strikken lenger enn det vi klarer å ta på 
oss. Heldigvis gjøres det mye bra for ikke 
minst eldre mennesker her i Hof. Men har 
noen gode ideer til hva diakoniutvalget 
kan gjøre i lokalsamfunnet, så kom gjerne 
med det,» avslutter Heidi.  

Asle Zimmermann    
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Dette spørsmålet var et gjennomgangs-
tema da Margrethe Reve Brandsæter 
tok oss med til Thailand på «Inter-
nasjonal aften» på Menighetshuset 
i slutten av januar. Hun er utsending 
for Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
hvor kirken blant annet arbeider med å 
forebygge menneskehandel. Prostitusjon 
er utbredt. Jenter og unge kvinner fra 
fattige familier på landsbygda er utsatt 
for å ende opp med å selge kroppen 
sin i storbyene. Det gir en langt høyere 
inntekt enn å arbeide i restaurant eller på 
en bensinstasjon. For å forebygge dette 
arbeider kirken, sammen med NMS, med 
å styrke familiene slik at jentene ikke skal 
tvinges til prostitusjon.

Vi fikk også et innblikk i barnehagen 
kirken driver i slummen i Bangkok, 
Lovsangshjemmet. Som Margrethe 
understrekte flere ganger, drivkraften er 
at hvert enkelt menneske er skapt i Guds 
bilde, med en uendelig verdi. 

Line Vettestad som bor her i Hof og 
arbeider i Kirkens Nødhjelp (KN), gav 
oss et innblikk i arbeidet KN driver. Vi 
fikk et sveip over KN`s historie og deres 
arbeid i Asia og Afrika. Hun fortalte særlig 
fra arbeidet i Zambia. Landet har de siste 
årene blitt rammet av klimaendringene 
slik at regnet uteblir. Det KN særlig 
har søkelys på, er rent vann. Derfor 
er brønnboring og effektiv utnytting av 
vannet viktig. Rent vann er avgjørende 
for helsa. Og med enkle midler som 
svetteslanger, kan familiene få gode 
avlinger. Også KN`s arbeid er motivert av 
at vi alle er skapt i Guds bilde.

Misjonsavtalen hvor Hof, Eidsfoss og 
Vassås menighet samarbeider med Den 

Hva er da et menneske verdt? 

evangelisk-lutherske kirke i Thailand er 
forlenget med fire nye år fram til 2028.
På møtet ble avtalen undertegnet 
av Margrethe Reve Brandsæter og 
Randi Haavik på vegne av NMS og vår 
menighet.  

Vi fikk også en smak av mat fra Nigeria. 
Joy fra mottaket hadde laget en klassisk 
nigeriansk rett, jollof rice. Spennende og 
godt! Dessuten fikk vi høre fløytespill fra 
Asia ved en afghansk mann. Vi var 50 
mennesker samlet som fikk en flott og 
tankevekkende kveld sammen. 

Menighetens misjonsavtale 
Vipps 697433

Asle Zimmermann

      

Margrethe Reve Brandsæter fra NMS og 
Randi Haavik, leder av menighetsrådet 
med signert misjonsavtale.
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Kirkens Bymisjon i Holmestrand
«Øyeblikksomsorg»

Mange av oss har nok sett skiltet med 
Kirkens Bymisjon i Langgata nede i 
Holmestrand og lurt på; hva er nå det 
for noe? For de av oss som var på 
diakonikvelden på menighetshuset i 
Hof i fjor høst, så fikk vi vite en god 
del. Vidar Nord, ansatt i Bymisjon i 
Holmestrand var der og fortalte om 
hva de driver med. 

For å bli enda litt bedre kjent med 
Bymisjon, tok vi en tur ned dit. Jeg traff 
Vidar Nord rett før kafeen åpnet siste 
onsdags formiddag nå i februar. Bak det 
oransje skiltet ut mot gata skjuler det seg 
en liten kafé med 5-6 småbord, plass til 30-
40 mennesker. På hvert av bordene stod 
det en vase med friske roser. Rommet er 
enkelt innredet, ryddig og velstelt, ga en 
lun og innbydende atmosfære. Det er en 
kjøkkenavdeling i den ene enden av 
rommet. Kafeen kalles Møtestedet. Og 
det er nettopp det som er meningen. Her 
skal mennesker møtes. 

 «Vi ønsker å være en lavterskel kafé. 
Her er alle velkommen. Målgruppa er 
mennesker som på en eller annen måte 
sliter med rus, fattigdom og psykiatri – i det 
hele tatt alle som kjenner på utenforskap. 
Vi har en fast gjeng som besøker oss, 
gjerne ensomme eldre. Mange er 
resignert med tanke på å komme ut av 
problemene sine. Vi prøver ikke å pushe 
på dem tanker om hva de kan gjøre for å 
bli rusfrie – med mindre de selv åpner for 
det. Vi bedriver øyeblikksomsorg. Målet 
er at de skal ha en dag som er så god 
som mulig.»

Men han skulle gjerne sett enda flere 
brukere. «Vi sliter litt med å åpne 
rommet for å vise at vi er ufarlige,» 
sier Vidar. «Mange kan ha sine tanker. 
Kanskje noen tenker at når det har noe 
med kirken å gjøre, så passer det ikke 
for dem.» Den kirkelige tilknytningen 
kommer først og fremst til uttrykk i måten 
å møte mennesker på. Alle mennesker 
er like verdifulle og skal møtes med 
respekt og omsorg. Uansett tilknytning til 
religion, alle er velkomne. I Holmestrand 
utøves ikke trosaktive handlinger. Men 
de har kontakt med en bymisjonsprest i 
Drammen som kan rådføres når behovet 
er der. I de største byene er det egne 
kirkerom som bymisjonen bruker. 

Vidar Nord ønsker velkommen.

Tekst og foto Asle Zimmermann 
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Kafeen i Holmestrand har 2-3 ansatte 
og en rekke frivillige. Vidar understreker 
at for ham er dette et yrke han har 
valgt, men han kjenner en stor verdi i 
møtet med brukerne. Han er utdannet 
vernepleier og tar nå tilleggsutdanning 
i psykosebehandling. Det opplever han 
stimulerende og meningsfullt. Møtestedet 
drives av statlig tilskudd og gaver. «Det 
skal alltid være to ansatte til stede – i 
tilfelle det skulle oppstå en vanskelig 
situasjon.» 

Linn Jeanett Ådum er en annen av dem 
som jobber på Møtestedet i Holmestrand. 
Hun er miljøarbeider innen rus, kaller seg 
selv erfaringskonsulent da hun kjenner 
rusproblematikken fra innsiden. Hun har 
selv vært rusavhengig i flere år. «Det gjør 
at jeg skjønner brukerne våre og deres 
reaksjoner. Min oppgave er å ivareta 
gjestene våre, være til stede og gi trygge 
og gode samtaler.» «Utover dette har vi 
noen tilleggstilbud,» skyter Vidar inn. «En 
bowlingtur, kinobesøk, en sommertur 
med Kysten DS, det gamle dampskipet 
fra 1909 som tar oss med på en tur 
utenfor skjærgården i Tønsberg, sponsa 
julelunch og en tur til Langøya.» Varierte 
opplevelser med andre ord. 

Når du kommer inn på Møtestedet, så 
får du kaffe og vaffel. Også lunsj og 
middag tilbys gratis. Mye av maten er 
overskuddsmat som de får fra KIWI. 
Ellers kjøper de inn noe selv. 

Vidar og Linn sier at de prøver å skape 
en god stemning – «holde det litt lystig.» 
Glede og humor bruker de for alt det er 
verdt. Jeg var innom kafeen samme dag 
som ski-VM åpnet. Og det så de fram 
til. «Da samler vi folk foran skjermen og 
ser på ski-VM. Det skaper miljø og god 
stemning.» 

Jeg har selv vært nysgjerrig på hva som 
skjuler seg bak vinduene til Kirkens 
Bymisjon i Holmestrand og ikke helt turt å 
stikke hodet inn. Men Vidar understreker 
– «for all del, bare kom inn når det er 
åpent. Alle er velkomne!» Så legg gjerne 
turen innom Møtestedet. Du vil bli møtt 
med kaffe og vaffel og åpne armer. 

Vidar Nord og  Linn Jeanett Ådum



10

 - Mitt ønske er å være et lys for dem 
jeg møter, og at Gud kan virke gjennom 
min tjeneste. Jeg synes det er fint å være 
diakon i Holmestrand.

Dette sier Andreas Herwig Buer. 
Han har vært ansatt som diakon i 
Holmestrand kirkelige fellesråd siden 
høsten 2022. Vi tok en prat med ham 
for å høre hvordan det går, og hva han 
får være med på.

 - Jeg trives godt i jobben, og opplever 
at det er en rik og variert tjeneste, sier 
Andreas. 

Han legger til at det er utfordrende å 
ha hele Holmestrand som arbeidsfelt. 
Det gjør at han må prioritere, og ikke 
kan være like mye til stede over alt. 
I Hof har han blant annet holdt andakt 
på julebasaren på Menighetshuset, og 
deltatt på temakveld om diakoni.

 - Ellers er dere veldig heldige som 
har et så oppegående diakoniutvalg i 
Hof! De gjør utrolig mye bra, og jeg har 
et godt samspill med dem, legger han til. 

Det som tar mest tid i diakonens 
arbeid, er samtaler på institusjonene i 
Holmestrand. Stort sett hver uke er han 
innom på Veset, Sandetun og Rove. 
Her blir det både faste og enkeltstående 
samtaler med dem som bor på 
hjemmene. Andreas forteller om god 
dialog med betjeningen, som ringer ham 
hvis det er mer akutte behov for samtale 
utenom de faste dagene.

Han har også fått et ekstra stas-
oppdrag, som dommer i den interne 
pepperkakehusbakekonkurranse i 

Fint å være diakon!

desember de to siste årene.
 - Det var virksomhetsleder for helse 
i kommunen som utfordra meg til dette, 
og da må jeg prøve å være upartisk og 
rettferdig. Aktivitetsleder Evelyn Wærnes 
legger godt til rette, slik at jeg kan ha en 
utrolig gøy dag på jobb når vinneren skal 
kåres. Det er  mye kreativitet som legges 
for dagen på institusjonene, når de ulike 
husene bygges. Og så er det jo noen 
som er mer opptatt av å vinne enn andre, 
da, medgir Andreas.

Sammen med flere frivillige legger han 
også til rette for sorggrupper. Dette 
er et felles tilbud for hele kommunen, 
som arrangeres i Holmestrand kirke 
hvert semester. I forkant sendes det ut 
invitasjoner til de nærmeste pårørende 
til dem som har gått bort siste året. 
Gruppene har fungert fint, selv om antall 
påmeldte varierer en del.
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Et nytt fellestiltak heter Mennskapskveld, 
som arrangeres en gang i måneden for 
menn mellom 20 og 50 år.

 - Vi møtes på Speiderhuset i Botne, og 
spiser kveldsmat sammen og prater om 
livet. Deretter er det ulike aktiviteter, som 
quiz, bordtennis eller frisbeegolf. Målet er 
å lage en arena som gir rom for å dele fra 
livet, og hvor menn kan ha det gøy gjennom 
mat, prat og gøyal lek, forteller Andreas.

Ellers kan han berette om travle dager 
også på hjemmebane:

 - Minstemann fyller 2 år nå i mars, og 
med to storesøstre på 4 og 6 år er det et 
hektisk småbarnsliv i heimen. Men det er 
veldig meningsfullt, og jeg kjenner meg 
rik og takknemlig, slutter Andreas av.

KS

KABB er en frivillig, 
tverrkirkelig og diakonal 
organisasjon. Nå har de sitt 
hovedkontor i Kirkens hus 
i Oslo. Organisasjonen ble 
startet av ei gruppe blinde 
i 1933. KABB er ingen 
«Blindekirke,» men arbeider 
for at blinde og svaksynte skal 
kunne delta i menighetslivet 
på sine hjemsteder. Hvert 
eneste Menighetsblad vi lager blir sendt 
til KABB, og de leser det inn.

Margrethe Wallumrød bor i Sundbyfoss 
og har vært blind i 35 år. Hun tok først 
kontakt med Norges Blindeforbund og 
fikk mye hjelp her med både hjelpemidler 
og kurs. Etter hvert fikk hun høre om 
KABB. Margrethe sier: «Her er mitt andre 
hjem!»

Nesten hver eneste sommer har hun 
dratt på sommerstevne sammen med en 
ledsager. «Der fikk jeg mange nye venner 
som hadde de samme problemene som 
meg. Det ble mange gode samtaler og 
mange livshistorier ble delt. Vi fikk også 
lytte til gode bibeltimer og mye fin sang 
og musikk. Hvert 3. år er det nordiske 

KABB/Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte
samlinger så jeg har vært 
både i Finland, Sverige og 
Danmark. Jeg liker å bli 
kjent med nye mennesker 
og får nye venner både her 
og der.» 

KABB arvet et sted i 
Spania. Der har også 
Margrethe vært 3 ganger. 
2 ganger reiste hun aleine, 

men fikk god hjelp av de andre. «Vi var 
22 stk. og ble veldig sammensveiset. Det 
var deilig vær og vi spiste alle måltider 
ute. Vi besøkte også sjømannskirken i 
Malaga.  Nå er dessverre dette stedet i 
Spania solgt.
      
Før fikk jeg tilsendt store pakker med 
kassetter fra KABB, men nå er alt så 
enkelt. Jeg går bare inn på Tibi-appen 
på min telefon. Her kan jeg velge mellom 
hundrevis av bøker som jeg kan låne. 
Jeg kan også lese aviser for eks. Vårt 
Land og Menighetsbladet. I tillegg finner 
jeg mye fin sang og musikk og bibeltimer 
på You Tube. Jeg trenger aldri å kjede 
meg,» sier Margrethe fornøyd til slutt. 

Anne M. V.
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Inge er bonde, fysioterapeut og 
speider pluss mye mer. Han sprer 
om seg med godt humør og rett som 
det er pussige påfunn. Han snakker 
med stort engasjement og det er ikke 
alltid så lett å henge med på hva han 
egentlig mener. Kanskje lurer han litt 
selv også? Han betegner seg selv 
som en grubler. Ofte ned i minste 
detalj skal han ha ting til å henge 
sammen. Han vil ha svar. Og han 
lurte – og lurer fortsatt på – hvorfor 
gjemmer Gud seg? 

Det har ikke alltid vært sånn. Da han 
var barn levde han i sin barnetro. Livet 
var enkelt, han hadde en sterk tro. Alt 
stemte. 

Men så kom ungdomstida og etter 
hvert studier. Da begynte grublinga. Og 
nesten før han kommer inn av døra for å 
ha denne samtalen, kjører han en sang 
av Sigvart Dagsland: De umulige. I et av 
versene synger Dagsland: «Darr e nok 
av de som veie for og mod heilt te de 
drukne i sitt eget rod.» Kanskje er Inge 
litt der selv og? Han kan kjøre seg fast 
i «grublerier som ikke er av det gode.» 
I alle fall søkte – og søker – han klare 
svar uten å få det. Lik Abraham la han 
hodet bakover og så opp mot stjernene. 
Men han fikk ikke noe svar slik Abraham 
fikk – det var tomt mellom stjernene. I en 
andakt han holdt på en ungdomsleir for 
mange år siden, hadde han som tema: 
«Hvorfor skriver ikke Gud på himmelen?»

For Inge er Thomas – tvileren – en trøst. 
Uten at han fikk legge hendene i Jesu 

Spor av tro
Det utrolige er mulig

En samtale med Inge Myhre

sårmerker, kunne han ikke tro. Thomas 
fikk høre at «Salige er de som ikke ser 
og allikevel tror.» Refrenget i Dagslands 
sang er; «Men her komme de umulige, 
hånd i hånd med de utrolige. Me ska få te 
det umuliga og me må gjørr det utroliga.» 
Det beskriver den troendes posisjon. For 
troen, den er der. Inge identifiserer seg 
med den. Det er ikke noe han har tenkt 
seg til. Den er der, det umulige er mulig. 
«Men det er rart at vi må søke så hardt.» 
Og han synes det er vanskelig å stå fram 
som troende nettopp fordi han famler 
sjøl. «Troen er ikke ferdigtygd.»

Men han har en erkjennelse av at vi 
trenger å ledes av noe større enn våre 
egne fabuleringer, vårt ego. Bibelen 
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gir oss et godt budskap, noe mer enn 
survival of the fittest, noe mer enn at det 
er den sterkeste og rikeste som har retten 
på sin side og kan skyve de svake til side. 
Nettopp i dette ser han Guds spor. Og det 
sporet er fremfor alt blitt synlig i Jesus. 
«Jesu måte å møte mennesker på, hans 
barmhjertighet, omsorg og kjærlighet for 
mennesker, ikke minst for de fattige, og 
syke, tollere og syndere – det er noe jeg 
gjerne vil være med på.» På den måten 
kan Guds nærvær bli synlig mellom oss. 

«Det er også viktig å styre hodet sitt inn 
på å se de gode tinga i livet. Det er sånn 
vi får et godt liv. Jeg har mye å takke for. 
Å hallo! Mitt liv kan ikke sies å ha vært 
vanskelig i det hele tatt. Og det å se det 
gode og si til seg sjøl, nå har jeg det godt, 
det er viktig! Det behøver ikke å være de 
store ting, men de mange små lysglimt 
som treffer de fleste av oss. I dag har det 
vært bra!» Det er noe han ofte får bruk 
for også i faget sitt som fysioterapeut. 
I skjæringspunktet mellom fysioterapi, 

psykologi, kognitiv terapi og kristendom 
finner han mange berøringspunkter. 
«Troen og fagfeltet mitt gir meg mange 
paralleller. Det hadde vært fruktbart å la 
psykologi og tro snakke mer sammen. 
Det står så mye klokt i Bibelen som er 
nesten likt kognitiv terapi.» 

Inge trekker fram tilgivelsen gang etter 
gang. «Det er mye fordømmelse blant 
oss, både av oss sjøl og av andre. Det å 
få begynne på nytt, legge det gamle bak 
seg, det er frigjørende. Det umulige er 
mulig.» «Samtidig trenger vi å erkjenne 
det som har vært, det som er feil. Det 
åpner for tilgivelse og ny start. Og det 
er det sentrale i den kristne tro og det er 
også helt vesentlig i terapien.»  

Han trekker også fram nattverden i 
denne sammenheng. Den taler til oss på 
bred front. «Vi får spise og drikke, smake, 
lukte, kjenne, fellesskap og ord følger 
handlingen. Alt dette til sammen taler til 
oss og gir oss tilgivelse og nytt liv. Det er 
sterkt!»   

Asle Zimmermann
  

På fastelavnssøndag ble det feira 
karnevalsgudstjeneste i Eidsfoss kirke. 
Tett på 100 møtte fram, og mange hadde 
benytta anledningen til å kle seg ut!

Barnegospel-korene i Hof og Botne slo 
seg sammen og gleda oss med flott 
sang. I tillegg deltok de i gudstjenesten 
med ulike andre oppgaver.

Etterpå ble det servert boller og saft til 
kirkekaffe.

Takk til alle som kom og deltok!
KS

Karnevalsgudstjeneste i Eidsfoss kirke
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For meg er salmene en del av oppveksten. 
Tidlig på søndagsskolen ble vi kjent 
med de første enkle salmene. Senere i 
grunnskole og konfirmasjonstid lærte vi 
både sanger og salmer utenat. Det var 
nok ikke alltid vi skjønte innholdet, men 
det vi lærte på rams det sitter.

Heimbygda mi Eggkleiva i Trøndelag 
har et rikt musikkliv, og et mannskor 
som spiller på alle strenger. Fra revy til 
kirkekonserter med salmer, gamle som 
nye. Salmene fikk liksom nytt liv når koret 
med de voksne mannfolka sang av full 
hals. Det var en opplevelse, og for meg 
var det stas at pappa var med.
 
«Det er makt i de foldede hender» er mitt 
salmevalg akkurat nå. Dette er en nyere 
salme, med lett melodi, godt refreng, og 
vers som er lett å lære. Den enkle bønnen 
er noe vi alle kan gjøre, og vi er lovet svar. 
Om alt er håpløst og virker uløselig, kan 
vi be og synge salmer.
 
Salmen er skrevet i 1955 med tekst av 
Trygve Bjerkrheim, og med melodi av 
Øivind Tønnesen noen år senere. I 
salmeboka står den på nr. 63.
 

Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender,
han har lovet at svar skal du få.
 
Omkved:
Det er svar underveis,
engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få!
 
Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år,
om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Omkved

Det er makt i de foldede hender
når i Frelserens navn du får be.
Og engang når du livsløpet ender,
hvert et bønnesvar klart skal du se.

omkved

Min salme
Jeg sender stafettpinnen videre til Bjørg 
Anita Kulleseid som skriver i neste 
menighetsblad.

Hilsen
Marit Beseth Nordeide

2025
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Menighetsbladet for Hof – Eidsfoss – 
Vassås
Menighetsbladets redaksjon:
Anne Mathilde Viljugrein, Knut Skjeldal, 
Asle Zimmermann og                    
Randi Haugestad Lindseth. 
Kasserer: Håkon Green Leikaas                                                                         
Vår kontakt i menighetsrådet: Randi 
Haavik

Planleggingskomiteen - som besto av 
May Britt Haslestad, Arnfinn Svendsen 
og Knut Skjeldal – gjorde et meget 
godt arbeid høsten 2023. Dermed 
kunne Menighetsbladet fra nr. 1/2024 
distribueres på dugnad lokalt i Hof.  
 Gledelig mange hadde meldt seg 
til å delta på den jobben, og alt har 
fungert veldig bra gjennom det første 
dugnadsåret!                            
 Trykkeriet leverer menighetsbladene 
på Hof Herredshus. Der fordeler May 
Britt og Arnfinn bladene i bunker på 
riktig antall til de forskjellige rodene, og 
så blir bunkene henta av «budene».                                                                                                                                        
  Den nye distribusjonsmåten gjør 
at det kan trykkes færre blader, og vi 
slipper den største regninga til Posten. 
Det blir fremdeles sendt blader (litt over 
100 stk) via Posten til «abonnenter» 
utabygds. Noen eksemplarer blir tatt 
vare på i reserve og til arkivering. Til 
sammen utgjør dette nå et opplag på ca. 
1.750 blader. 
 Det ble i 2024 som vanlig gitt ut sju 
nummer, fire på vårhalvåret og tre på 
høsthalvåret.
 Vi føler at vi med dette antallet 
utgivelser klarer å være forholdsvis 
aktuelle med stoffinnholdet samtidig 
som vi får rimelig grei tid til å jobbe med 
hvert nummer.
 Vi vil fortsatt oppfordre folk i 

Årsmelding 2024
menighetene til å komme med 
innspill, annonseringer, bilder mm 
til Menighetsbladet. Dette gjelder 
også barne- og ungdomsarbeid, 
misjonsforeninger, bibelgrupper osv.  
 Det er ikke alltid vi i redaksjonen har 
anledning til å dekke alt som foregår 
eller får ”fanga opp” ting som burde være 
med! Kirkekontoret, menighetsrådet, 
soknepresten, misjonsutvalget, 
diakoniutvalget og trosopplærer passer 
ellers på at vi får med viktige temaer og 
notiser.                                                                            
 Annonsene gir fortsatt et godt og 
nødvendig ekstra inntektsbidrag til 
bladet. 
 Alle gavene er likevel fremdeles 
vår hovedinntektskilde – og vi er helt 
avhengig av gaveinntektene for å kunne 
drifte bladet. Vårt arbeid i redaksjonen 
er dugnad, men trykking er fremdeles 
kostbart, og vi har fremdeles portoutgifter. 
   
Hjertelig takk for alle bidrag som 
kommer inn på vipps eller annen måte!  
Økonomien for øvrig, se regnskapet! 
Regnskap og årsmelding legges fram i 
kirkene og på kirkekontoret i forkant av 
menighetens årsmøte.

Vi takker for alle hyggelige og positive 
tilbakemeldinger/kommentarer på den 
jobben vi gjør med Menighetsbladet!

Hof, 13.02.2025
For Menighetsbladet

Randi Haugestad Lindseth

Menighetens årsmøte 
avholdes 22. april kl. 19.00

på menighetshuset.
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Neste menighetsblad
Kommer ut  stoff leveres innen:
Nr 3: Ca 15. mai 23. april 
Nr.4: Ca 19. juni 21. mai

Utgiver: Menighetsrådet
Redaksjon:   Eva Margrete Lian
 Anne Mathilde Viljugrein
 Knut Skjeldal
Redaktør Asle Zimmermann
 asle.zimmermann@gmail.com 
 Tlf 928 25 209
Kasserer:  Håkon Green Leikaas
Bankgiro: 2515.20.25729
Trykk:  G Design, Andebu/Notodden

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 

på epost eller sendes til/leveres på 

kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og VassåsTAKK.

Tusen takk for blomster og 
omtanke ved Solveig Skibrek 

Andersen sin bortgang.
Tusen takk for minnegaven til 

hjemmesykepleien, avdeling Hof, 
som vi er svært takknemlig for.

Hilsen familiene.

Tusen takk for all deltakelse, 
blomster og minnegaver til 

Kaarby og Hof sanitetsforening i 
forbindelse med vår kjære mamma 
Marit Glenne sin bortgang. Det ble 
totalt kr. 11200,- som er oversendt. 
Mvh Rolf Christian, Irene og Terje 

med familier.

Mvh Irene

Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 

alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av

 bladet. 

Kontonummer: 2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 

hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 

Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Møter
Formiddagstreff i peisestua 
på menighetshuset kl.12.00
• TORSDAG 10. APRIL
• TORDAG 15. MAI
Vi synger mye, har en andakt og spiser 
lunsj sammen. Kollekt.
Arr. Normisjon og Misjonssambandet.
Velkommen!

Kirkeringen
Vi samles første tirsdag i måneden  
kl. 19.00 i peisestua på 
Hof  menighetshus.
• tirsdag 1. april
• tirsdag 6. mai
Velkommen!
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www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967
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Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!

Kaarbyveien 39, 3092 Tlf 400 168 67

Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande

hvervenbegravelse.noDitt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18

Velkommen!



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 30.03. 
3. søndag i fastetiden
Eidsfoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Luk. 22,28-34

Søndag 06.04. 
4. søndag i fastetiden
Hof kirke kl. 11.00 -Gudstjeneste
Ofring: Menighetens eget arbeid
Prekentekst: Joh. 6,24-36

Søndag 13.04.
Palmesøndag
Holmestrand kirke kl. 11.00
 Fellesgudstjeneste 
Ofring.
Prekentekst: Joh. 12,1-13

Torsdag 17.04. 
Skjærtorsdag
Vassås kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste. Nattverd
Ofring: Skrim sportskapell 
Prekentekst: Joh. 13,1-17

Fredag 18.04.
Langfredag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste
Prekentekst: Luk. 22,39-23,46

Søndag 20.04. 
Påskedag
Hof kirke kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste
Ofring: Norsk Luthersk Misjonssamband
Prekentekst: Joh. 20,1-10

Søndag 27.04. 
2. søndag i påsketiden.
Hof kirke kl. 11.00
Samtalegudstjeneste. Nattverd
Konfirmantene deltar
Ofring: Menighetens eget arbeid 
Prekentekst: Joh. 20,24-31 

Torsdag 01.05. - 1. mai
Eidsfoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Ofring: KFUK-KFUM speiderne
Prekentekst: Matt. 20,25-28

Søndag 04.05. 
3. søndag i påsketiden
Vassås kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetens eget arbeid 
Prekentekst: Mark. 6,30-44

Lørdag 17.05. 
Grunnlovsdag
Hof kirke kl.10.00
Vassås kirke kl.15.00
Familiegudstjeneste
Ofring: Kirkens Bymisjon Holmestrand
Prekentekst: Luk. 17,11-19


